Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro - Tel.: (22) 2621-1525 R.208
e-mail: denilsort@cmspa.rj.gov.br
GABINETE DO VEREADOR PENILSON

INDICAÇÃO N° 688 72014

u vereaaor aDaixo assinaao, com assento na bancaaa ao

PMDB nesta Casa de Leis, vem nos termos regimentais INDICAR ao Exm°. Sr.
Prefeito, para que interceda junto 'à ’ Secretaria-Competente, no sentido de

, i >

providenciar os serviços cie manilhamento para a Rua Milion Borges, localizada no
-V . -

bairro Alecrim, neste Município. /
/

JUSTIFICA TIVA
Sabedor que este serviço solicitado em vias públicas, é a obra

de infra estrutura básica mais necessária e importante ao bem estar de nossa
í

comunidade, é que solicitamos do Ilustre Chefe do Poder Executivo, o atendimento a

presente proposição.
CIENTE

Constou no expediente da Sessão
do dia % /Z' jyZ#///

Sala das Sessões. 28 de novembro de 2014.

DENILSON DE^tfífeÂ GUIMARÃES

Vereador
P r e sj<\e n\e

D E S PA C H O
Secretaria

Em.J
À COMISSÃO

■ %
Oô

Ém_ I l
Presi prlte

mailto:denilsort@cmspa.rj.gov.br